РЕШЕНИЕ СЛОНИМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
26 июня 2015 г. № 59

О внесении изменения в решение Слонимского районного Совета депутатов от 19 апреля 2013 г. № 144

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Слонимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Из решения Слонимского районного Совета депутатов от 19 апреля 2013 г. № 144 «О ставке арендной платы за аренду водных объектов и признании утратившим силу решения Слонимского районного Совета депутатов от 24 февраля 2012 г. № 98» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.05.2013, 9/57952) пункт 1 исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Слонімскі веснік».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	С.А.Рогозик